
UCHWAŁA NR V/42/2015
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 11 marca 2015 r.

w sprawie przyjęcia zmian do Statutu Celowego Związku Gmin SGO5

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W statucie Celowego Związku Gmin SGO5 z siedzibą w Starym Kurowie ogłoszonym w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego z 2 stycznia 2013 r. poz. 20, zmienionym uchwałą nr XI/32/2013 
Zgromadzenia Celowego Związku Gmin SGO5 z dnia 20 grudnia 2013r. ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z 10 kwietnia 2014 r. poz. 891 zmienia się, co następuje:

1. w §1 ust. 2 uchyla się punkt 2.

2. § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Zarząd składa się od 4 do 6 osób, w tym z Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego.”.

3. po § 14 ust. 2 dodaje się ust. 2a, który otrzymuje brzmienie:

„Dopuszcza się wybór członków zarządu spoza członków zgromadzenia w ilości nie większej niż 1/3 składu 
zarządu związku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Celowego Związku Gmin SGO5.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 1875BC9E-9C22-4820-8CA2-59F98E4B909A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wystąpieniem gminy Drezdenko z Celowego Związku Gmin SGO5 pozostanie 8
członków Zgromadzenia. Do obsadzenia jest 9 stanowisk (przewodniczący i wiceprzewodniczący
zgromadzenia – 2 osoby, komisja rewizyjna – 3 osoby, zarząd – 4 osoby). Dlatego konieczne jest
wprowadzenie dodatkowego zapisu wprowadzającego możliwość powołania do składu zarządu osoby z poza
składu Zgromadzenia.

Id: 1875BC9E-9C22-4820-8CA2-59F98E4B909A. Uchwalony Strona 1




